Predávajúci berie na vedomie, že 
miesta, kde má byť predmet kúpy umiestnený, sa nachádzajú aj na nadzemných podlažiach 
bez možnosti použitia výťahu. Cena za predmet kúpy je taktiež vrátane cla a iných 
poplatkov. 

2.3 Kúpna cena za predmet kúpy je 62 700,00 € bez DPH (slovom: šesťdesiatdvatisícsedemsto 
eur). 

Článok 3 
Čas plnenia a miesto dodania 

3.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet kúpy kupujúcemu do 14.12.2018. 

3.2 Zmluvný termín dodania predmetu kúpy kupujúcemu uvedený v ČI. 3 bode 3.1 tejto 
zmluvy je termín najneskoršie prípustný a neprekročiteľný s výnimkou: